19. Aliarum parochiarum clericos sibi et aliis discretissimus pontifex discretissime incardinare curabat. Quapropter Helice presbytero et abbatи pro-vincie Isaurie post aliqua scribens : « Filium, inquit, vestrum Epiphaniem mandasti, ut ad sacrum ordinem provehere deberemus, vobisque retransmittere. Sed in uno vos audivimus, in altero vero audire minime potuimus. Diaconus quidem factus est; sed quisquis semel in hac ecclesia sacrum ordinem accepit, egrediendi ex ea ulterius licentiam non habet. Si ergo videre vos non petui, hac ex re consolationem habeo, quia in filio vestro requiesco.» (*Regist. lib. V, ep. 37.*)

20. Item Maxinniano, episcopo Syracusano : « Præsentium lator Felix, diaconus, cum nullatenus in hereticorum dogmata lapsus sit, nec a catholica fide discesserit, pravis illectus adversus Constantinopolitanam synodus suspicionibus, in Istricorum seſseparatione removerat. Qui cum Romani venisset, recepta a nobis, juvante Domino, ratione, excessum

A suum recepta Dominici corporis communione cor-
rexit. Quia ergo, ut dictum est, non in haeresim in-
cidit, sed a sacris generalis Ecclesiae ministeriis,
quasi recte studio intentionis erravit, imbecillitatil
ejus atque necessitatibus consulentes, maximeque
sustentationi ejus, pietatis intuitu providentes, in tua
Syracusana ecclesia eum prævidimus cardinandum.»
(*Regist. lib. IV, ep. 14.*)

Item Fortunato, episcopo Neapolitano : « Frater-
nitatem tuam a nobis petisse recolimus, ut Gratianum,
ecclesiae Venafrae diaconum, tuę concederemus
ecclesiae cardinandum. Et quoniam nec episcopum,
cui obsecundare, nec propriam habet ecclesiam,
hoste scilicet prohibente, quo suum beat ministerium
exhibere : petitionem tuam non prævidimus
B differendam: Idcirco scriptis tibi presentibus eum
necessario duximus concedendum, habituro licentiam
diaconum illum, nostra interveniente auctoritate,
ecclesiae tuę, Deo propitio, constituere cardinalem.»
(*Regist. lib. VI, ep. 11.*)

Item Cypriano diacono : « Sicut Dilectio tua stu-
diose laboravit pro persona fratris et coepiscopi
nostrui Joannis, ut in Syracusana ecclesia, auctore
Deo, debuisse ordinari : ita nunc necesse est ut per
dilectionis tuę studia ei quoque regimini solatia mi-
nistrentur. Quemdam enim presbyterum proprium
habuisse se prohibet, qui tamen a fratre et coepiscopo
nostro Leone in Catanensi ecclesia dicitur ordinatus.
Et quia in novam ecclesiam vadit, et suos illuc pro-
prios homines habere necesse est, ut, dum causarum
tumultibus premitur, in secreto suo inveniat ubi re-
quiescat, **95** prædictio fratri et coepiscopo nostro
Leoni blande et dulciter persuadere debet ut ei præ-
fatum presbyterum cedere debeat, ne quem tam be-
nignus ad ordinandum cessit, ordinatum destituere
fortasse videatur.» (*Regist. lib. VI, c. 20.*)